



## Herman Holding ApS

Ved Gadekæret 13  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 26210976

## Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2022

---

**Jesper Hermansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Herman Holding ApS

Ved Gadekæret 13

3540 Lyngø

CVR-nr.: 26210976

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

## Direktion

Jesper Hermansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsklasser og at udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende regnskabsår udgør et overskud efter skat på 1.004 t.kr. mod et overskud på 62 t.kr. i sidste regnskabsår. Indeværende år har været særligt begunstiget af positive værdistigninger på aktiemarkedet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(37.766)</b>	<b>(38.989)</b>
Andre finansielle indtægter		1.330.810	288.197
Andre finansielle omkostninger		(5.950)	(169.767)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.287.094</b>	<b>79.441</b>
Skat af årets resultat		(283.557)	(17.697)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.003.537</b>	<b>61.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
Overført resultat		889.137	(48.856)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.003.537</b>	<b>61.744</b>



# Balance pr. 31.10.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		22.129	19.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.129</b>	<b>19.150</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.490.556	5.219.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.490.556</b>	<b>5.219.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.353</b>	<b>105.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.531.038</b>	<b>5.344.407</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.531.038</b>	<b>5.344.407</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.883.444	4.994.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>6.122.844</b>	<b>5.229.907</b>
Skyldig skat		241.088	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.088</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.981	86.847
Skyldig skat		0	9.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.106</b>	<b>114.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>408.194</b>	<b>114.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.531.038</b>	<b>5.344.407</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.994.307	110.600	5.229.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	889.137	114.400	1.003.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.883.444</b>	<b>114.400</b>	<b>6.122.844</b>
